MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Congonhas
Setor de Gestão de Pessoas

 Avenida Michael Pereira de Souza, 3007 - Bairro Campinho - CEP 36417-050 - Congonhas - MG
3137318120  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 466/2024
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO NO IFMG CAMPUS

CONGONHAS
RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Organizadora torna público o RESULTADO PRELIMINAR da etapa de Entrevistas conforme
abaixo:

Área: Licenciatura em Pedagogia

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação Inscrição Nome
Pontuação
2ª Etapa

Situação

1º 98125 Helen Adriane Chales Cardozo 43 Classificado

2º 98128 Elizangela Policarpo Maia 29 Classificado

- 98127 Waleska Miranda Lins Silva - Desclassificado¹

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/14)

Não houve candidatos aprovados.

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto
9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

¹ Descumprimento do item 3.4.1 do edital 466/2024.

Congonhas, 23 de outubro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Lorena Keller de Jesus Pereira , Assistente em
Administração, em 23/10/2024, às 16:09, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Resultado Preliminar de Edital - 2ª etapa: Entrevistas (2079934)         SEI 23210.001062/2024-44 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2079934 e o código CRC 75A3F838.

23210.001062/2024-44 2079934v1

Resultado Preliminar de Edital - 2ª etapa: Entrevistas (2079934)         SEI 23210.001062/2024-44 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital - 2ª etapa: Entrevistas (2079934)